




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6D  33

K-133 Kewirausahaan 3 6H  15

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2  7

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 03  33

C-067 Computational Thinking 2 04  32

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Introduction to Entrepreneurship, (book, group 

discation)

 15 MIMIN NINAWATI

 2 Senin

17 Mar 2025

Konsep Kompetensi Diri, Menganali pribadi diri 

sendiri, Diskusi

 15 MIMIN NINAWATI

 3 Senin

24 Mar 2025

Konsep teori kewirausahaan, Nilai2 kewirausahaan  15 MIMIN NINAWATI

 4 Senin

14 Apr 2025

Diskusi Nilai-nilai kewirausahaan dan kearipan lokal  15 MIMIN NINAWATI

 5 Senin

7 Apr 2025

Ide Bisnis dan strategi peluang usaha  15 MIMIN NINAWATI

 6 Senin

21 Apr 2025

Presentasi tugas Survei pasar dan Diskusi ide bisnis  15 MIMIN NINAWATI

 7 Senin

5 Mei 2025

Diskusi  strategi pemasaran (SWOT)  15 MIMIN NINAWATI

 8 Rabu

14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester ( U T S )  15 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Materi lanjutan ide bisnis kreatif, Presentasi group, 

ide bisnis dan Diskusi

 15 MIMIN NINAWATI

 10 Senin

2 Jun  2025

Materi ide bisnis kreatif, Presentasi group, Diskusi  15 MIMIN NINAWATI

 11 Senin

9 Jun  2025

Materi ide bisnis kreatif Mhs, tugas membuat ide 

bisnis, Diskusi

 15 MIMIN NINAWATI

 12 Senin

16 Jun  

2025

Materi : merintis usaha baru. Ide kreatif, Tugas Mhs 

buat produk ide bisnis

 15 MIMIN NINAWATI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Tugas membuat ide bisnis kreatif  15 MIMIN NINAWATI

 14 Senin

23 Jun  

2025

Strategi pemasaran produk ide bisnis, Pakacging, 

Tugas mahasiswa, membuat proposal ide bisnis

 15 MIMIN NINAWATI

 15 Selasa

8 Jul 2025

Ujian  Akhir  Semester  15 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 7 Apr 2025 21 Apr 2025 5 Mei 2025 14 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202523 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025134 SYRLY YARNAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025025 DINA SELVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025057 SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025139 FIRDA KHOIRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025195 FADHILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 15 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI  82 82  82 82 A 82.00

 3 2101025134 SYRLY YARNAS  82 82  82 82 A 82.00

 4 2201025025 DINA SELVIANA  90 90  90 90 A 90.00

 5 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  90 90  90 90 A 90.00

 6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  95 95  95 95 A 95.00

 7 2201025057 SAVIRA  90 90  90 90 A 90.00

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  90 90  90 90 A 90.00

 9 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  90 90  90 90 A 90.00

 10 2201025139 FIRDA KHOIRINA  90 90  90 90 A 90.00

 11 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  90 90  90 90 A 90.00

 12 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  90 90  90 90 A 90.00

 13 2201025195 FADHILA AZZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 14 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  90 90  90 90 A 90.00

 15 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  90 90  90 90 A 90.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd
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